
URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Koper, 30. oktobra Št. 37

Občina Piran
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah od!oka o nadomestku 
za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Piran
- SKLEP o višini mesečnih pavšalov v zimski sezoni

Komunalno stanovanjsko podjetje Piran
- SKLEP o določitvi novih cen daljinskega ogrevanja za naselje 
Lucija

Občina Sežana
- SKLEP o spremembi skiepa o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o spremembah sklepa o določitvi najvišjih cen 
-SKLEP o določitvi vrednosti točke za obračun komunalnih taks
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja

L skupina
Piran: Cankarjevo in Prešernovo nabrežje (vključno z neparnimi 
številkami Gregorčičeve ulice), Tartinijev trg, ulica JLA.

Portorož: Bernardin (do lokalne ceste Piran-Portorož) ulica Obala 
Lucija: ulica Obala.

2. skupina *
Območje oziroma ulice v Piranu, Portorožu in Luciji, ki niso zajete 
v L skupini, Fiesa.

3. skupina
Vinjolc, Strunjan, Pacug, Šentjane, Kampolin, Parecag, Sečovlje, 
Lucan.

4. skupina
Nova vas, Padna, Raven, Dragonja.

OBČINA P!RAN

Na podlagi 25 , 39, 60 in 61. člena zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 18/84 32/85 in 33/89), 220. člena statuta občine 
Piran (Uradne objave 12'78, 6/82, 4/86 in 21/86) ter 2. člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev skupščine in Izvršnega sveta (Uradne 
objave št. 14/90) je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nega zbora dne 17. oktobra 1991 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O NADOMESTILU ZA UPORABO STA VBNEGA ZEMLJIŠČA 
NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen

V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Piran (Uradne objave št. 25/88) se v drugem odstavku 3 člena 
v drugi vrstici za besedo "poslovnim prostorom" postavi pika. Ostali 
de! stavka postane novi tretji odstavek, ki se glasi:

"Med poslovne površine se štejejo tudi povtšine zemljišč, ki so 
namenjene poslovni dejavnosti in sicer: nepokrita skladišča, delavnice 
oz. druge delovne površine na prostem in površine namenjene za 
kampiranje."

Dosedanji tretji odstavek postane četrti.

2. člen

Drugi odstavek 4. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
"Nadomestilo za nezazidano stavbno zemljišče se odmeri na način 

določen vil. členu odloka, glede na merila iz 7, 8, 9 in 12. člena 
tega odloka."

Dodata se novi tretji in četrti odstavek, ki se glasita:
Uporabnik nezazidanega stavbnega zemljišča plača nadomestilo v 

višino 50 % odmerjenega letnega zneska za prvih pet let od pridobitve 
takih zemljišč, nato pa plačuje nadomestilo v višini letne odmere.

Nadomestilo za nezazidano stavbno zemljišče se plačuje do izdaje 
gradbenega dovoljenja za stanovanjski oz. poslovni objekt."

3.

8. člen se spremeni tako, da se glasi:
Glede na razdelana merila tz 7. člena, se celotno območje občine 

Piran razvrsti po naslednjih skupinah:

4. člen

10. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
"Skupščina občine s sklepom določi vrednost točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča."

5. člen

V 12. členu odloka se za prvim odstavkom dodasta drugi in tretji 
odstavek, ki se glasita:
"Zavezanci plačajo nadomestilo v štirih letnih akontacijah, ki zapadejo 
v plačilo vsakega prvega v tromesečju, plačane pa morajo biti v 45. 
dneh po zapadlosti (15. 2., 15. 5., 15. 8., 15. 11.)."

Zavezanci, ki poslovne površine iz petega odstavka 14. člena odloka 
uporabljajo le sezonsko, plačajo nadomestilo v dveh akontacijah (15 
8. in 15. 11).

6. člen

Peti odstavek 14. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
Uporabnik stavbnega zemljišča - poslovnih površin iz tretjega 

odstavka 3. člena tega odloka plača nadomestilo v višini:
- 5 % odmerjenega letnega zneska za nepokrita skladišča in delavnice 
oz. druge delovne površine na prostem,
- 20 % odmerjenega letnega zneska za površino namenjene kampira
nju.

Doda se novi šesti odstavek, ki se glasi:
"Plačevanja nadomestila za poslovne površine iz petega odstavka 

tega člena je oproščen zavezanec za dobo 5 let od pridobitve 
gradbenega dovoljenja, če je pred gradnjo plačal sorazmerni delež za 
komunalno opremljenost oziroma na lastne stroške uredi! stavbno 
zemljišče.

Petletni rok prične teči z naslednjim letom od pridobitve gradbenega 
dovoljenja.

Olajšava se prizna na prošnjo oziroma zahtevo zavezanca."
Doda se novi sedmi odstavek, ki se glasi:
"Začasno, do sprejetja nove zakonodaje na tem področju, se 

oprosti plačevanja nadomestila za poslovne objekte in površine, ki so 
namenjene izvajanju družbenih in javnih dejavnostih oziroma služb, 
katere so financirane iz proračuna občine."

7. člen

15. člen odloka se spremeni tako. da se glasi:
"Pristojen upravni organ za komunalne zadeve v lokacijskem 

dovoljenju, uporabnem dovoljenju in v drugi ustrezni odločbi navede 
podatke o velikosti stavbnega zemljišča, namembnosti uporabe ter 
druge podatke potrebne za odmero nadomestila.

Na podlagi teh podatkov odmeri pristojni organ za družbene 
prihodke zavezancu z odločbo letni znesek nadomestila."



200 URADNE OBJAVE Koper, 30. oktobra 1991 - §t. 37

<9
8. č!en

!7. č!en odtoka se spremeni tako, da se g!asi:
"Zavezanci za p!ači!o nadomestita so dotžni pristojnemu upravnemu 

organu za družbene prihodke v 15. dneh sporočiti nastanek obveznosti 
ptačita in vse spremembe podatkov potrebnih za pravitno in pravoča
sno odmero nadomestita."

9. čten

18. čten odtoka se spremeni tako, da se gtasi:
"Z denarno kaznijo od 5.000 do 15.000 SLT se kaznuje za prekršek 

pravno osebo, če krši dotočito 17. čtena tega odtoka."

10. čten

19. čten odtoka se spremeni tako, da se gtasi:
"Z denarno kaznijo od 500 do 2.500 SLT se kaznuje odgovorno 

osebo pravne in druge osebe ter posameznika, ki kršijo dotočito 17. 
čtena tega odtoka."

11. čten

Za prvo tromesečje teta 1991 ptačajo zavezanci akontacijo v 
tridesetih dneh po začetku vetjavnosti tega odtoka.

12. čten

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradni objavah.

St.: 415-9/90 Predsednik
Piran, 17. oktober 199! FRANKO FlCUR, t.r.

KSP OKOLJE Piran

Na podlagi sklepa DS z dne 4. oktober 1991, sogtasja IS SO Piran 
z dne 15. oktober 1991, 47. čl. Splošnih pogojev za dobavo in odjem 
toplotne energije na območju občine Piran vetjajo od 1. novembra 
199! datje nove cene daljinskega ogrevanja v Luciji in sicer:
- za stanovanjske prostore 9,04 SLT/m^
- za poslovne prostore 10,85 SLT/m^

KSP OKOLJE 
Sektor TKD 

Direktor: ROBERT ČASAR, ).r.

?

Na podtagi 251. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) in 32. čtena odtoka o ureditvi cestnega 
prometa v občini Piran (Uradne objave, št. 24/91) je Izvršni svet 
Skupščine občine Piran na seji dne 22. oktobra 1991 sprejet nastednji

SKLEP

'1.

Višina mesečnih pavšatov v zimski sezoni, ki traja od L oktobra 
1991 do 31. maja 1992, znaša:

1. uporabniki garaž 200,00
2. rezervirani parkirni prostori:
- stužbena vozita ustanov in zavodov 500 00
- za komerciatne namene 4.000 00
3 invatidi, ki imajo po zakonu pravico do nakupa avtomobita 
brez prometnega davka 200 00
- ostati invatidi 500 00
4. občani mesta Piran 1.500 00
5 obrtniki in ostali izvajatci de! v mestu s sedežem izven
mesta 6.000,00

SLT

SLT
SLT

SLT
SLT
SLT

SLT

2.

Sredstva od prodaje abonmajev se v sktadu s 27. in 32. čtenom 
odtoka o ureditvi cestnega prometa v občini Piran namenjajo za kritje 
funkcionatnih stroškov.

3.

Sktep začne vetjati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 343-12/91 
Piran, 22. oktober 1991

Predsednik IS 
ANDREJ GRAHOR, t.r.



Koper, 30. oktobra 1991 - Št. 37 URADNE OBJAVE 201

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 10. člena Zakona o cenah (Uradni !ist RS, št. 1/91), 1. 
č!ena Odtoka o prenosu pristojnosti za dotočanje cen na Izvršne svete 
skupščine občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni !ist 
RS, št. 2/91) in 193. člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave, 
št. 25/83,1/90 in 25/90) sprejema Izvršni svet Skupščine občine Sežana

SKLEP
O SPREMEMB! SKLEPA 

O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

L

Spremeni se 3. točka Sklepa in se glasi:
Ne glede na 1. točko Sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne objave 

št. 28/91), smejo podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostoj
nega osebnega dela, cene svojih proizvodov in storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile usposobljene na tržišču na dan uveljavitve 
tega Sklepa povečati takoj, obračunavati pa začnejo s 1. novembrom 
91 in sicer na področju stanovanjsko komunalne dejavnosti in 
prostora :

- stanarina za 30 %.

2.

Ta Sklep začne veljati takoj, objavi pa se v Uradnih objavah.

Št.: 38-1/87 Predsednik
Sežana, 16. oktobra 1991 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Na podlagi 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS, št. 1/91), L 
člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na Izvršne svete 
skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 2/91) in 193. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83, 1/90 in 25/90) sprejema Izvršni svet Skupščine občine Sežana

SKLEP

O SPREMEMBAH SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.

Cene iz 2. odstavka 2. člena Sklepa o določitvi najvišjih cen s 
področja dejavnosti zdravstva in socialnega varstva sme DOM UPO
KOJENCEV DUTOVLJE povečati za:

- osnovna oskrba, delna oskrba, celotna oskrba,
rezervacija, dnevno varstvo ter dodatki za 12 %

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. oktobra 1991 dalje.

Na podlagi 2. člena Odloka o komunalnih taksah v občini Sežana 
(Uradne objave, št. 34/91) in 193. člena Statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83, 1/90 in 25/90) je Izvršni svet na svoji seji 
dne 21. oktobra 1991 sprejel

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN KOMU
NALNIH TAKS

L

Vrednost točke za obračun komunalnih taks po tarifah odloka o 
komunalnih taksah v občini Sežana ja 2,00 SLT.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in velja od dneva veljavnosti 
odloka o komunalnih taksah v občini Sežana.

Št.: 417-17/91 Predsednik
Sežana, 21. oktobra 199! IZTOK BANDELJ, dipl oec., l.r.

Na podlagi 28, 29, 30 in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. list SRS št. 37/85). Odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS št. 
48/87) in 193. člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave št. 25/83) 
je Izvršni svet Občine Sežana na seji dne 21. oktobra 1991 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. člcn

V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre
glede in dovoljenja (Uradne objave št. 2/91, 22/91) se pristojbine, 
navedene v 1. členu, točka L, 2., 3., 4., 5. ter v 2. členu povečajo 
za 37 %.

2. člen

Ta Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Št.: 323-1/89 Predsednik
Sežana, 21. oktober 1991 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Št.: 551-1/91-3 
Sežana, 14. oktobra 1991

Predsednik IS 
IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.


